
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ES veselības politikas platforma 
 

Reglaments 

 

 

 

 

  



   
    

 

ES 
veselības 
politikas 
platforma 
REGLAMENTS 

Šā dokumenta mērķis ir izskaidrot ES Veselības politikas platformas darba metodes, noteikumus un nosacījumus. 

Eiropas Komisija patur tiesības pēc vajadzības un bez iepriekšēja brīdinājuma atjaunināt šo reglamentu. 

 

 

 

 

  



   
    

 

Saturs 
 

1.  Darba metodes __________________________________________________________ 1 
1.1. Darba metodes. Mērķi un struktūra ___________________________________________ 3 

1.2. Darba metodes. Platforma __________________________________________________ 5 

1.3. Darba metodes. ES veselības politikas platformas sanāksmes _____________________19 
2. Noteikumi ________________________________________________________________21 

2.1. Pamatnoteikumi _________________________________________________________21 

2.2. Pamatprincipi attiecībā uz pārredzamību ______________________________________35 
2.3. Izvērtēšana un organizatoriskais atbalsts ______________________________________38 

 

 



01. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

1.  Darba metodes 
 

ES veselības politikas foruma pilnvaras beidzās 2013. gada decembrī1. Pa šo 

laiku Komisija pieņēmusi jaunu pieeju sistemātiskām liela mēroga 

sabiedriskajām apspriešanām (tostarp ar veselības jomā ieinteresētajām 

personām) attiecībā uz visām Komisijas politikas vai regulējuma iniciatīvām. 

Tāpēc Veselības un pārtikas nekaitīguma ģenerāldirektorāts (SANTE) 

atjaunināja foruma koncepciju, lai labāk atspoguļotu Komisijas prioritātes 

ieinteresēto personu dialogos.  

Jaunais ES veselības politikas foruma formāts tika izveidots, lai ES 

sabiedrības veselības jomā ieinteresētajām personām būtu vieglāk kopīgot 

idejas un paraugpraksi.  

 
 

 

1 ES veselības politikas forums no konsultatīvas grupas kļūst par daudzpusēju saziņas kanālu starp EK un tās 
veselības jomā ieinteresētajām personām, izveidojot interaktīvu sadarbības platformu. Tā vairs nav vērsta uz 
apspriešanos, jo Eiropas Komisija ir ieviesusi oficiālu procedūru, kas nosaka, ka plašas apspriešanās ar 
ieinteresētajām personām ir obligātas. Tā vietā ES veselības politikas platforma koncentrējas uz telpas radīšanu 
pastāvīgam dialogam par veselības jautājumiem starp visām iespējamām veselības jomā ieinteresētajām personām 
un ar Eiropas Komisiju. Ņemot vērā šo jauno mērķi un to, ka vairs nepastāv noteikta dalība, grupa pārstāj eksistēt kā 
ekspertu grupa un zaudē savu konsultatīvo funkciju, tādējādi tiek svītrota no Eiropas Komisijas ekspertu grupu 
reģistra.  

 

"ES veselības 
politikas 
platforma ir 
izveidota, lai 
palielinātu ideju 
un labas prakses 
apmaiņu starp 
sabiedrības 
veselības jomā 
ieinteresētajām 
personām ES" 



02. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

Tāpēc ES veselības politikas forums no konsultatīvas struktūras pārtapa par 

saziņas kanālu starp Komisiju un veselības jomā ieinteresētajām personām — 

ES veselības politikas platformu (turpmāk — arī platformu). 



03. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

1.1. Darba metodes. Mērķi un struktūra 
Mērķi 
ES veselības politikas platformas mērķis ir: 

• nodrošināt satvaru dialogam starp ieinteresētajām personām veselības 

jomā un ar Komisiju;  

• veicināt mērķtiecīgas diskusijas;  

• nodrošināt pārredzamību veselības politikas dialogā;  

• palīdzēt veidot zināšanas un speciālās zināšanas par sabiedrības veselības 

jautājumiem; 

• atbalstīt informācijas izplatīšanu par Komisijas projektiem (piem., 

līdzfinansētiem veselības aizsardzības programmas projektiem, tostarp 

vienotu rīcību); 

• apzināt labas prakses piemērus veselības politikas jomā, kopīgot tos un 

veicināt šādas prakses atkārtošanu; 

• apkopot un izplatīt pētījumus un palīdzēt sasniegt rezultātus, kas būtu viegli 

pieejami ieinteresētajām personām; 

• sniegt informāciju par citām ar veselību saistītām politikas jomām, ievērojot 

pieeju “veselība visās politikas jomās”.  

  



04. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

Struktūra 
ES veselības politikas platforma darbojas, izmantojot šādas trīs asis: 

• tīmekļa platforma — platforma kalpo kā forums tiešsaistes diskusijām 

un sadarbībai starp veselības jomas ieinteresētajām personām un 

nodrošina iespēju visiem reģistrētajiem lietotājiem publicēt ziņas un 

informēt par pasākumiem; 
• kopīgi paziņojumi — veselības jomā ieinteresēto personu sagatavotie 

nostājas dokumenti par izvēlētajiem veselības jautājumiem pēc tam, kad 
tika izsludināts īpašs uzaicinājums iesniegt priekšlikumus; 

• klātienes sanāksmes un tiešraides tīmekļsemināri — šie pasākumi 

ietver ES veselības politikas platformas ikgadējo sanāksmi, tematisko 

tīklu tīmekļseminārus, citas sanāksmes un hibrīdpasākumus pēc ad hoc 

principa; 
 

ES Veselības balva pirmo reizi tika izsludināta 2015. gadā, un tā bija daļa no 
ES veselības platformas pasākumiem un viens no tās galvenajiem pīlāriem līdz 
2021. gadam, kad tika izsludināts pēdējais vēža profilaksei un garīgajai 
veselībai veltītais pasākums. Pēdējā balvas pasniegšanas ceremonija notika 
2022. gadā.  Kopsavilkuma ziņojumi, kuros uzskaitīti katra balvas piešķiršanas 
pasākuma uzvarētāji un atlasītās iniciatīvas, kā arī visu projektu apraksti ir 
pieejami tīmekļa vietnē “ES Veselības balva” (EU Health Award).  Daudzi no 
šiem projektiem turpina pozitīvi ietekmēt sabiedrības veselību, un tie visi var 
iedvesmot citu paraugpraksi un inovatīvas pieejas.  

https://health.ec.europa.eu/eu-health-policy/interest-groups/eu-health-award_en


05. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

1.2. Darba metodes. Platforma 

Platformas dalībnieki (lietotāji) 
ES veselības politikas platforma ir sadarbības rīks tiešsaistē, lai veselības 

jomas ieinteresētajām personām atvieglotu saziņu savā starpā un ar Komisiju. 

Darba valoda ir angļu valoda, tāpēc Agora tīklā publicētās ziņas, dokumenti un 

pasākumi obligāti jāsagatavo angļu valodā. Publicēšana citās valodās 

pieļaujama tikai ierobežotos tīklos (ieinteresēto personu tīklos un Komisijas un 

dalībvalstu tīklos), pamatojoties uz ad hoc principu. Atļauja šādai praksei būtu oficiāli 

jāpieprasa pa e-pastu SANTE-HPP@ec.europa.eu.  

ES veselības politikas platformas dalībnieki ir dažādi un pārstāv plašu nozaru 

un interešu loku. Attiecībā uz akceptētajiem lietotāju veidiem sk. 6. iedaļu 

turpmāk sniegtajā kritēriju sarakstā. 

Lai pievienotos ES Veselības politikas platformai, veselības jomas 
ieinteresētajām personām (personām, kas pārstāv šīs organizācijas) 
jāatbilst šādiem kritērijiem.  

1. Pārstāv subjektu ar individuālu e-pasta adresi, kas darbojas, un 

reģistrācijas veidlapā norāda savu vārdu un uzvārdu — funkcionālās 

e-pasta adreses un organizāciju nosaukumus platformā nepieņems. 

Veidojot ES Login, kā arī reģistrējoties veselības politikas platformā, 

par “lietotāja vārdu” izmantojiet savu īsto vārdu, nevis savas 

organizācijas nosaukumu vai akronīmu. 

Subjektiem, kuriem individuālas e-pasta adreses 

name.surname@organisation.com nav, tas ir jāņem vērā, aizpildot 

reģistrācijas veidlapas lauku “Par manu organizāciju”.  

mailto:SANTE-HPP@ec.europa.eu


06. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

Piekļuvi veselības politikas platformai var piešķirt tikai individuāli, un 

drošības apsvērumu dēļ mums ir jāzina e-pasta adreses individuālā 

lietotāja identitāte. Minētā identificētā persona ir pilnībā atbildīga par 

platformas izmantošanu. 

 

2. Ir Eiropas, valsts, reģionāls vai vietējs subjekts, kas reģistrēts ES 

dalībvalstī, EEZ valstī vai valstī, vai ir valsts, reģionāls vai vietējs 

subjekts, kas reģistrēts valstī, kura piedalās programmā “ES — 

veselībai” (piemēram, ES kandidātvalstī). Ja reģistrējoties lietotājs savu 

valsti sarakstā neatrod, viņam jāraksta uz SANTE-HPP@ec.europa.eu. 

 

3. Var būt subjekts no valsts, kas nav 2. punktā norādītā valsts, ja: 

a) ir iesaistīts darbībā, ko finansē no programmas “ES — 

veselībai” saskaņā ar nosacījumu, kas noteikts regulas “ES — 

veselībai” 13. panta 2. punktā. Dalība tiks izbeigta, kolīdz būs 

pabeigta no programmas “ES — veselībai” finansētā darbība; 

vai 

b) strādā starptautiskā līmenī veselības jomā (t. i., starptautiskās 

organizācijās, piemēram, PVO vai ANO) (“ES — veselībai” 

regulas 13. panta 1. punkta b) apakšpunkts); vai 

c) ir nevalstiska pacientu vai profesionāla organizācija, kas 

darbojas veselības jomā un ir reģistrēta valstī, kura nav 

2. punktā minēta valsts, un kuras sastāvā esoši subjekti 

atrodas valstīs, kam ir tiesības saņemt finansējumu (t. i., 

ES/EEZ valstīs).  

Pieprasījumi saskaņā ar 3. Punktu tiks izskatīti pēc ad hoc principa un pēc Komisijas 

ieskatiem.   

mailto:SANTE-HPP@ec.europa.eu


07. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

4. Ir reģistrētas ES Pārredzamības reģistrā un tieši un ekskluzīvi 

pārstāv savas intereses. No reģistrācijas ir atbrīvoti  Eiropas 

Savienības iestāžu darbinieki2, dalībvalstu pārstāvji un ministrijas, kā 

arī sabiedriskas organizācijas, piemēram, universitātes, skolas, 

slimnīcas un pētniecības un akadēmiskie institūti. Sīkāku skaidrojumu 

sk. Iestāžu nolīgumā par obligātu Pārredzamības reģistru.  

 

5. Tie var būt arī konsultāciju un juridiskie biroji, kas pārstāv 

organizāciju, kura atbilst visiem šiem kritērijiem. Lietotājiem, kas 

strādā konsultāciju vai juridiskajā birojā, ir jāpauž savi nodomi 

izmantot platformu laukā “Jūsu organizācijas uzdevums”, kas 

pieejams viņu profila formā.  

 
6. Tās ir kāda no šādām struktūrām: 

• nevalstiska sabiedrības veselības un pacientu organizācija un 

veselības aizsardzības fonds; 

• organizācija, kas pārstāv veselības nozares speciālistus; 

• veselības aprūpes un veselības apdrošināšanas pakalpojumu 

sniedzēji; 

• valsts veselības aizsardzības organizācijas; 

• Eiropas Savienības iestādes3 

• pirmsskolas izglītības iestādes, pamatskolas un vidusskolas; 
 

 

 

2 Eiropas iestāžu oficiālais saraksts pieejams šeit: https://european-union.europa.eu/institutions-law-
budget/institutions-and-bodies/types-institutions-and-bodies_lv.   
3 Eiropas Savienības iestāžu oficiāls saraksts ir šeit: https://european-union.europa.eu/institutions-law-
budget/institutions-and-bodies/types-institutions-and-bodies_lv   

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=CELEX:52016PC0627
https://european-union.europa.eu/institutions-law-budget/institutions-and-bodies/types-institutions-and-bodies_lv
https://european-union.europa.eu/institutions-law-budget/institutions-and-bodies/types-institutions-and-bodies_lv
https://european-union.europa.eu/institutions-law-budget/institutions-and-bodies/types-institutions-and-bodies_lv
https://european-union.europa.eu/institutions-law-budget/institutions-and-bodies/types-institutions-and-bodies_lv


08. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

• universitātes un publiskie pētniecības institūti;  

• atzītas starptautiskas organizācijas, kas darbojas veselības 

jomā; 

• Uzņēmēju organizācijas vai apvienības, kuras skaidri 

apņēmušās veicināt, aizsargāt un uzlabot veselību un kuras 

rakstiski piekrīt platformu neizmantot komerciāliem mērķiem. 

 

Cenšoties padarīt ES veselības politikas platformu iekļaujošāku, lietotāji, kas 

nosūta e-pastu no bezmaksas e-pasta pakalpojumu sniedzēja (t. i., hotmail, 

gmail, yahoo), vai tie, kas nevar norādīt Pārredzamības reģistra numuru, tiks 

uzņemti mūsu kopienā ad hoc kārtībā, ja tie ir saistīti ar kādu platformā esošu 

organizāciju vai ja tos ieteikusi šāda organizācija. Lietotājiem tas ir jāprecizē 

reģistrācijas veidlapas laukā “Par mani”. 

Komentāriem, ierakstiem vai attēliem, ko lietotāji ievietojuši ES veselības 

politikas platformā, nevajadzētu: 

• izplatīt nepatiesu un/vai apmelojošu informāciju; 

• pārkāpt autortiesības; 

• ietvert saturu, kas ir diskriminējošs, aizskarošs, vulgārs, 

aizskar personas privātumu vai kā citādi pārkāpj Savienības 

vai dalībvalsts tiesību aktus; 

• publicēt saturu, kas ietver privātu un/vai personisku 

informāciju; 

• reklamēt komerciālus pakalpojumus un produktus vai cēloņus; 

• reklamēt veselības aizsardzības pasākumus, kas nav balstīti 

uz zinātniskiem pierādījumiem vai vispārpieņemtu praksi.  

 



09. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

Lietotāju radīts saturs, piemēram, komentāri vai ieraksti, atspoguļo satura 

sniedzēju viedokļus un ne vienmēr atspoguļo Eiropas Komisijas uzskatus vai 

politiku.  

 
Jāņem vērā, ka Eiropas Komisija patur tiesības izslēgt ieinteresētās personas 

no jebkura tīkla vai no ES veselības politikas platformas, ja tās neievēro šo 

reglamentu. Šo soli veiks pēc apspriešanās ar attiecīgo politikas nodaļu.  

Reģistrācija 
 

Lai reģistrētos ES veselības politikas platformā, lietotājiem ir jāizveido konts 

Eiropas Komisijas autentificēšanas sistēmā (EU Login). Lai izveidotu kontu, 

noklikšķiniet šeit. Izmantojiet individuālo vārdu, uzvārdu un e-pasta adresi.  

Lai nodrošinātu pārredzamību, lietotājvārdi ES veselības politikas platformā 

tiek izveidoti automātiski, tostarp lietotāja vārds un organizācija, kurā lietotājs 

strādā. Platformā var piedalīties vairākas personas no konkrētās organizācijas. 

Tas ļauj organizācijai būt pārstāvētai dažādos tīklos ar dažādiem pārstāvjiem. 

Pēc piekļuves pieprasījuma ES veselības politikas platformas komanda 

pārbauda, vai pieteikuma iesniedzējs atbilst iepriekš minētajiem kritērijiem, un 

piešķir vai atsaka piekļuvi kopējam tiešsaistes Agora tīklam. Pieprasījumus 

izskata darba dienās no plkst. 10.00 līdz 16.00 pēc Centrāleiropas laika. 

Komanda cenšas apstrādāt visus pieprasījumus 12 darba dienu laikā. 

Piekļuves pieprasījumu validēšana un noraidīšana nav automātisks process, 

bet gan notiek pēc platformas moderatoru veiktas individuālas pārbaudes.  

Ja piekļuve tiks piešķirta, lietotājs varēs piekļūt kopējam tiešsaistes Agora 

tīklam, tekošajā brīdī atvērtajiem tematiskajiem tīkliem un apmaiņas tīkliem. 

https://webgate.ec.europa.eu/hpf/


10. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

Šajā posmā lietotāji var pieprasīt piekļuvi ierobežotiem tīkliem, piemēram, 

tīkliem, ko administrē Komisija, dalībvalstis un ieinteresētās personas.  

Komisijas pārstāvji vai ieceltās veselības jomas ieinteresētās personas 

uzņemsies šo tīklu moderatoru lomu un piešķirs vai noraidīs piekļuves 

pieprasījumus saskaņā ar saviem kritērijiem.  

Struktūra 

Platforma sastāv no publiskas tīmekļa vietnes un trim sadaļām. 

1. Publiska tīmekļvietne, kurā ir vispārīga informācija par ES veselības 

politikas platformu, ļauj plašai sabiedrībai piekļūt visās ES valodās esošai 

informācijai. 

2. Agora tīkls ir kopīga diskusiju telpa, kas pieejama visām ieinteresētajām 

personām, kuras atbilst noteiktajiem kritērijiem un ir reģistrējušās. 

Ieinteresētās personas tiek aicinātas publicēt ziņas, pasākumus, saites un 

dokumentus, kas saistīti ar viņu darbību. 

• Starpnozaru komunikācija: sabiedrības veselības informāciju, kas 

saistīta ar Komisijas vai ieinteresēto personu iniciatīvām, ar kurām 

var dalīties ar sabiedrību, izplata Agora tīklā un attiecīgā gadījumā 

jebkurā citā ierobežotas piekļuves tīklā.  

• Atklātu apspriešanos veicināšana: Komisija veicina un publicē 

apspriešanās, lai lūgtu ieinteresēto personu viedokli par konkrētiem 

veselības jautājumiem un mudinātu tās sniegt ieguldījumu politikas 

dialogos, izmantojot oficiālos apspriešanās kanālus. 



11. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

• Informācijas vākšana ziņojumiem: SANTE ĢD aicina ieinteresētās 

personas paust savu viedokli un kopīgot citu būtisku informāciju, 

pamatojoties uz empīriskiem datiem, veiktajiem pētījumiem vai labu 

praksi. 

• Jaunu, ar veselību saistītu problēmjautājumu noteikšana: SANTE 

ĢD vēlas uzzināt ieinteresēto personu viedokļus par jauniem, ar 

veselību saistītiem problēmjautājumiem vai prioritātēm. 

• Ieinteresēto personu dalība konferencēs: Agora tīklā visām 

reģistrētajām ieinteresētajām personām tiek popularizēta informācija 

par sabiedrības veselības pasākumiem un konferencēm; 

• Informācija par veselību visās politikas jomās: Agora tīkls sniedz 

iespēju iegūt informāciju par citām ar veselību saistītām politikas 

jomām, kas var interesēt sabiedrības veselības kopienu. 

3. Apmaiņas tīkli: tie ir pieejami visiem platformā reģistrētajiem lietotājiem un ir 

paredzēti, lai apmainītos ar labu praksi, kopīgotu mācību materiālu un 

mudinātu lietotājus būt savstarpējā saskarē. 

4. Tematiskie tīkli ir pagaidu tīkli, kas pieejami visiem platformas dalībniekiem 

un ir izveidoti uz ierobežotu laiku, lai atvieglotu kopīgu paziņojumu 

sagatavošanu par izvēlētiem veselības jautājumiem.  

4.1. Tematisko tīklu darbība. 
 

• Kopīgo paziņojumu kolektīvi sagatavo tematiskais tīkls ierobežotā 
laikposmā, kas atbilst tīkla darbības ilgumam.  Tajā ir aprakstītas 
ilgtspējīgas darbības, ko dalībnieki plāno veikt, lai sasniegtu tīkla 



12. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

mērķus.  To atbalsta veselības jomas ieinteresēto personu 
organizācijas, lai veicinātu labas prakses apmaiņu un īstenošanu un 
iespējamo sinerģiju ar citām darbībām, kas saistītas ar ES veselības 
jautājumiem un kuras joprojām tiek īstenotas vai papildinātas Eiropas, 
valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Tādējādi veselības jomas 
ieinteresētās personas var atbalstīt Komisiju ES veselības politikas 
īstenošanā. 

 
• Kopīgais paziņojums vienmēr būs neatkarīgs no Komisijas viedokļa, un 

nevajadzētu gaidīt vai pieņemt, ka Komisija rīkosies vai piešķirs 

finansējumu konkrētām darbībām.  Tas, protams, neizslēdz to, ka dažas 

no kopīgajā paziņojumā paustajām idejām Komisija varētu turpmāk 

atbalstīt/veicināt ar politikas dokumentiem un programmām.  

• Katru gadu platformā tiek izsludināts uzaicinājums iesniegt 

priekšlikumus, un to popularizē visos Komisijas saziņas kanālos (Twitter 

@EU_Health, Sabiedrības veselības tīmekļa vietne, HaDEA tīmekļa 

vietne). Komisija katru gadu izvirza virkni tematu, kas ir ļoti svarīgi ES 

veselības politikai. Ikviens platformas dalībnieks var ierosināt jauna 

tematiskā tīkla izveidi, lai izstrādātu jaunu kopīgu paziņojumu par 

galvenajām politikas jomām. 

• Pēc tam Komisija izvērtē priekšlikumus, pamatojoties uz to atbilstību 

ierosinātajiem tematiem un pašreizējām veselības prioritātēm ES darba 

kārtībā.  

 

• Katru gadu tiek izveidoti trīs līdz četri pagaidu tematiskie tīkli. 

 



13. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

• Organizācija, kas iesniedza atlasīto priekšlikumu, tiek uzskatīta par “tīkla 

vadītāju”. 

 

• Tīkla vadītāja mērķis ir pirms nākamās ES veselības politikas platformas 

gadskārtējās sanāksmes izveidot spēcīgu tīklu un ar citu ieinteresēto 

personu palīdzību sagatavot kopīgu paziņojumu par konkrētu veselības 

jautājumu. 

 

• Platformas atbalsta komanda organizēs tīmekļsemināru kopumu, lai 

aicinātu izteikt komentārus un apstiprinātu kopīgos paziņojumus. 

Tematiskā tīkla vadītāji sagatavos saturu, savukārt platformas komanda 

būs atbildīga par loģistiku.  

• Tīkla vadītāji tiks aicināti iesniegt savu galīgo kopīgo paziņojumu ES 

veselības politikas platformas gadskārtējā sanāksmē. Šajā iesniegumā 

būtu jāpaskaidro paziņojuma dalībnieku viedokļi. 

• Tematiskā tīkla vadītāji var pieprasīt organizāciju apstiprinājumus pirms 

un pēc gadskārtējās sanāksmes.   

 

• Kad būs sasniegts pagaidu tematiskā tīkla mērķis, iepazīstinot ar kopīgo 

paziņojumu ES veselības politikas platformas gadskārtējā sanāksmē, 

līderi publicēs savu galīgo un apstiprināto kopīgo paziņojumu platformā, 

un viņu tīkli pēc attiecīgo vadītāju pieprasījuma tiks pārveidoti par 

ieinteresēto personu vai apmaiņas tīkliem.  

 
• SANTE ĢD ziņos par kopīgajiem paziņojumiem katrā tematiskā tīkla 

vadītāju rīkotajā tīmekļseminārā, sekos līdzi šo paziņojumu 



14. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

sagatavošanai un, visbeidzot, sniegs komentārus (kopā ar citu 

ieinteresēto Komisijas ģenerāldirektorātu komentāriem) par tā 

iesniegšanu platformas gadskārtējā sanāksmē. 

 

• Lai noslēgtu tematisko tīklu ciklu, ES veselības politikas platformas 

gadskārtējā sanāksmē notiek apaļā galda diskusija nolūkā apspriest 

izstrādes procesā gūto pieredzi, vai arī pēc tam notiek atsevišķs 

tiešraides tīmekļseminārs. Tematiskā tīkla vadītāji un Komisijas pārstāvji 

pievienosies un apspriedīs cikla rezultātus. 

 
• Visbeidzot, mēnesi pēc platformas gadskārtējās sanāksmes tematiskie 

tīkli tiks pārveidoti par apmaiņas vai ieinteresēto personu tīkliem un 

turpinās darbu neatkarīgi. 

5. Komisijas un dalībvalstu vadīti tīkli parasti ir pieejami ieceltajiem 

locekļiem, bet ne tikai. Atbildīgie Komisijas un dalībvalsts ieceltie darbinieki 

uzrauga šīs grupas un nodrošina moderāciju, kā arī kopīgo grupas publisko 

informāciju ar pārējiem platformas dalībniekiem Agora tīklā (sk. iepriekš 

“starpnozaru komunikācija”). 

 

• Tīkliem, kurus vada Komisija, neatkarīgi no tā, vai tie ir ekspertu 

grupas vai cita veida konsultatīvās grupas, ko varētu pielīdzināt 

ekspertu grupām, ir jāievēro Sekretariāta vispārējie noteikumi par 

ekspertu grupām, un tiem jābūt reģistrētiem Ekspertu grupu reģistrā. 

Lūdzu, uzmanīgi izlasiet noteikumus: 

https://ec.europa.eu/transparency/expert-groups-

register/screen/expert-groups-explained?lang=lv. 

https://ec.europa.eu/transparency/expert-groups-register/screen/expert-groups-explained?lang=lv
https://ec.europa.eu/transparency/expert-groups-register/screen/expert-groups-explained?lang=lv


15. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

 

• Veselības jomā ieinteresēto personu līdzdalība grupās un tīklos, ko 

izveidojusi un pārvalda Komisija, ir rūpīgi jāpārbauda attiecīgajām 

nodaļām un moderatoriem. Jautājumi, kas saistīti ar pārredzamību, 

interešu konfliktiem u. c., jārisina katram tīklam atsevišķi.  

 

• Šajā nolūkā par tīklu moderatoru jāieceļ Komisijas darbinieks (sk. 

nākamo lapu sadaļā “Moderators”). Tīklu moderatoriem ir jāpārbauda 

atbilstība dalības noteikumiem, jāuzrauga savu tīklu darbība un 

jāveic attiecīgie pasākumi, lai ieviestu Ģenerālsekretariāta 

noteikumus. 
 

6. Ieinteresēto personu tīkli: ir ierobežotas piekļuves tīkli, kas izveidoti, lai 

kopīgotu zināšanas un informāciju par konkrētu veselības jomu. Tos izveido, 

atsaucoties uz platformas dalībnieku tiešu lūgumu adresē SANTE-

HPP@ec.europa.eu. Platformas dalībnieki, kas ir ieinteresēti konkrētā 

ieinteresēto personu tīklā, var pieprasīt piekļuvi. Ieceltie ieinteresēto 

personu moderatori izlemj, vai piešķirt vai liegt piekļuvi, tādējādi 

pieprasījuma iesniegšana pati par sevi negarantē piekļuvi šāda veida 

tīklam. 

 

• Dažos gadījumos, ja diskusijas ar valsts ievirzi tiks uzskatītas par 

lietderīgām vai nepieciešamām, valstu tīkli tiks izveidoti kā satelīti 

esošam tīklam ES veselības politikas platformā.  Šos tīklus pēc 

pieprasījuma var izmantot jebkurā ES oficiālajā valodā. Valstu tīklu 

moderatoriem būtu jāzina angļu valoda, lai mijiedarbotos ar citiem 

mailto:SANTE-HPP@ec.europa.eu
mailto:SANTE-HPP@ec.europa.eu


16. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

moderatoriem. Agora tīkla ierakstiem vienmēr būtu jābūt angļu 

valodā. 

Moderators 
Eiropas Komisija darbosies kā visas platformas moderators. Turklāt katram 

tīklam ir vismaz divi moderatori, kas piešķir piekļuvi (apstiprina vai noraida 

pieprasījumus) un moderē saturu tīklos. 

Atkarībā no tīkla veida ir trīs dažādi moderatoru veidi.  

1. Platformas komandas moderatori — darbinieki, kas strādā Komisijas 

departamentā, kurš ir atbildīgs par ES veselības politikas platformas 

projektu. Viņi monitorē piekļuves pieprasījumus un saturu Agora tīklā un 

atbalsta visus platformas tīklus.  

2. Moderatori, kas ir Komisijas darbinieki — viņiem ir speciālas zināšanas 

Komisijas vai dalībvalsts vadītā tīkla prioritārajā jomā, kuru viņi moderē. 

3. Ieinteresēto personu moderatori — ieinteresēto personu, apmaiņas un 

tematisko tīklu darbību moderē ieceltas galvenās ieinteresēto personu 

organizācijas.    

Visi moderatori būs tikai viņiem pieejama tīkla dalībnieki. 

Vēl viena kategorija (nejaukt ar moderatoriem) ir “Tīkla vadītāji” — tie ir 

platformas dalībnieki, kuriem nav tehnisko administratīvo tiesību, bet kuri 

pārstāv tīklu platformā un ir norādīti lodziņā katrā tīklā virs katra tīkla lietotāju 

saraksta. Moderatori bieži pilda arī tīkla vadītāju funkciju. 



17. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

Funkcijas 

Platformas dalībniekiem ir pieejamas tālāk uzskaitītās funkcijas. 

• Publicēt ziņas — publicēt rakstus, atjauninājumus vai viedokļus par 
veselības problēmjautājumiem jebkurā tīkla ziņu plūsmā un pievienot 
dokumentus, attēlus vai saites uz ziņām. 

• Strādāt kopīgi — ikviens Platformas dalībnieks var augšupielādēt jaunas 
dokumenta versijas Agoras vai jebkura cita tīkla bibliotēkā jebkurā izstrādes 
procesa brīdī.  

• Sākt diskusijas, izmantojot komentāru lauku zem katras ziņas. 

• Pasākumi — izveidot, kopīgot un popularizēt pasākumus un aicināt 
platformas dalībniekus tiem pievienoties. 

• Aptaujas — veidot viedokļu aptaujas. 

• Bibliotēka — augšupielādēt (tostarp lielapjoma augšupielāde) vai 
lejupielādēt dokumentus Agora tīkla bibliotēkā vai jebkurā tīklā, kuram ir 
piekļuve. 

• Paziņojumi — būt informētiem par jaunumiem un pasākumiem, kuriem 
sekojat, lūdzot saņemt brīdinājumus, ja tiek veikti atjauninājumi (skatiet 
paziņojumu centru lapas augšdaļā un noklikšķiniet uz zvana ikonas, lai 
saņemtu brīdinājumus). 

• Biļetens — saņemt biļetenu divreiz nedēļā ar visiem jūsu tīkla jaunākajiem 
atjauninājumiem. 

• Tīmekļsemināri — pievienoties tiešraides tīmekļsemināriem, ko organizē 
platformas komanda. Diskusiju tēmas ir saistītas ar ES veselības 
prioritātēm un ES veselības politikas platformas prioritātēm (tostarp 
apmācības par jaunām funkcijām vai kopīgo paziņojumu atjauninājumiem). 
Uzaicinājumi ir pieejami attiecīgā tīkla ziņu plūsmā un bibliotēkā. 



18. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

 



19. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

1.3. Darba metodes. ES veselības politikas 
platformas sanāksmes 
Biežums  
SANTE ĢD organizē klātienes sanāksmes, lai rīkotu mērķtiecīgas tematiskas 

diskusijas starp platformas lietotājiem, tostarp: 

• tematisko tīklu sanāksmes (attiecīgā gadījumā ievirzes sanāksme reizi 

gadā); 

• ES veselības politikas platformas gadskārtējā sanāksme. 

Tematiskā tīkla sanāksmes  
Reizi gadā organizē šīs sanāksmes, lai uzsāktu kopīgo paziņojumu 

sagatavošanu. Dalībnieki ir veselības jomā ieinteresētās organizācijas, kas 

vada pagaidu tematiskos tīklus. Tematiskajiem tīkliem izvēlētie tīklu vadītāji 

informē par savu kopīgo paziņojumu mērķi un gaidāmajiem rezultātiem. Šīs 

sanāksmes laikā platformas komanda piedāvās apmācību par platformas 

galvenajām funkcijām un tematisko tīklu specifiku.  

Šīs sanāksmes var notikt gan klātienē, gan tiešsaistē. 

ES veselības politikas platformas gadskārtējā sanāksme 
Reizi gadā ES veselības politikas platforma pulcē visas Eiropas, valstu, 

reģionālās un vietējās veselības nozares ieinteresētās personas, lai tās 

apspriestu idejas un pasākumus savā starpā un ar Komisijas dienestiem. 

Sanāksme ir veidota tā, lai tā būtu iekļaujoša, atspoguļojot tās dalībnieku 

ģeogrāfisko un profesionālo daudzveidību. 



20. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

Sanāksmē parasti piedalās aptuveni 100 līdz 150 pārstāvji no ES veselības 

nozares ieinteresēto personu organizācijām. Tajās informē par galvenajām ES 

veselības iniciatīvām, kā arī sniedz gada kopējos paziņojumus.  

Kā piedalīties gadskārtējā sanāksmē? 
Sanāksmes telpas ierobežotās ietilpības dēļ platformas dalībniekiem un citām 

veselības jomā ieinteresētajām personām, kuras vēlas piedalīties šajā 

sanāksmē klātienē, par to ir jāinformē, aizpildot reģistrācijas veidlapu, kas būs 

pieejama Agoras tīklā. Dalībnieki tiks atlasīti rindas kārtībā, lai gan tiks ņemta 

vērā arī viņu iesaistīšanās veselības politikas platformā, pieredze un interese 

par diskusiju tēmu(-ām). Tie, kuri nav aicināti vai nevar piedalīties klātienē, var 

piedalīties tiešsaistē, sekojot līdzi tiešraidei un/vai aktīvi piedaloties ar 

platformas Webex starpniecību. 

Pēc atlases procedūras dalībnieki saņem apstiprinājumu pa e-pastu. 

Rezultāts un izplatīšana 
Gadskārtējās sanāksmes tiek straumētas tiešraidē un/vai izmanto platformu 

Webex, lai tās varētu rīkot kā hibrīdus pasākumus (gan klātienē, gan 

tiešsaistē). Tīmekļa saite ir pieejama Agora tīklā, kā arī tiek izplatīta, izmantojot 

vairākus citus Komisijas saziņas kanālus. Pēc pasākuma ir pieejamas arī 

runātāju prezentācijas. 

Pēc katras gadskārtējās sanāksmes tiek sagatavots un Agora tīklā izplatīts 

ziņojums. Ziņojums ir sagatavots neatkarīgi, un tas ne vienmēr atspoguļo 

Komisijas viedokli. 



21. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

2. Noteikumi 

2.1. Pamatnoteikumi  
Jūs esat atbildīgs par ES veselības politikas platformas izmantošanu, par 

jebkādu saturu, ko publicējat, un par sekām, kas var rasties šāda satura 

publicēšanas rezultātā. Augšupielādējot savu saturu platformā, jūs piekrītat tā 

iespējamai publicēšanai pēc platformas moderatora ieskatiem. 

Ierakstus varēs redzēt tikai tā tīkla dalībnieki, kurā tos ievietojat. Ņemiet vērā, 

ka šādām publikācijām ir jābūt saistītām ar tīkla galveno tēmu.  

Lietotājs ir atbildīgs par sava satura publicēšanu tajā tīklā un tai auditorijai, 

kurai saturs ir paredzēts. Eiropas Komisija nav atbildīga par neapzinātu 

dokumentu kopīgošanu, ja lietotājs nav ievietojis šādus dokumentus 

atbilstošajā tīklā.  

Platformas saziņas valoda ir angļu valoda. Agora tīkls darbojas tikai angļu 

valodā. Tomēr dalībnieku publicētie dokumenti vai saites uz tīmekļa vietnēm 

var būt jebkurā citā valodā, ja tas mērķtiecīgi neizslēdz nevienu konkrētu 

lietotāju. Valstu tīklos var izmantot jebkuru ES oficiālo valodu (pēc 

pieprasījuma). 

Lietotājvārds un parole 
 

Lai reģistrētos ES veselības politikas platformā, jums ir jāizveido EU Login 

konts (iepriekš ECAS). Lai izveidotu kontu, noklikšķiniet šeit. Ja jums ir jautājumi par 

https://webgate.ec.europa.eu/cas/login


22. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

ECAS konta izveidi, izlasiet EU Login palīdzību un paziņojumu par 
konficencialitāti. 

Ņemiet vērā, ka, lai reģistrētu organizāciju ES veselības politikas platformā, 

Eiropas Komisijas autentificēšanas sistēma (ECAS) atļaus tikai personalizētu 

e-pasta adresi, kas saistīta ar jūsu organizāciju, piemēram: 

vārds.uzvārds@organisation.xx vai v.uzvārds@NVO_nosaukums.xx (vai kāda 

cita iespējamā kombinācija). 

ES veselības politikas platformas moderators saņems paziņojumu un 

apstiprinās jūsu reģistrāciju platformā, ja vien jūs atbilstat kritērijiem, kas 

norādīti sadaļā 1.2. Darba metodes: Platforma.   

Lietotāji ir atbildīgi par savu paroļu aizsardzību un par jebkādām aktivitātēm, 

darbībām vai ierakstu publicēšanu no saviem kontiem. Lai izvairītos no 

iespējamas krāpšanas, Eiropas Komisija aicina izmantot sarežģītas paroles, 

piem., ar mazajiem un lielajiem burtiem, cipariem un simboliem. 

Eiropas Komisija nav atbildīga par jebkādiem zaudējumiem, kas radušies 

lietotājvārda vai paroles nozaudēšanas dēļ. 

Jūsu kā lietotāja tiesības un pienākumi  
 

Mūsu mērķis ir nodrošināt platformu, lai sabiedrības veselības jomā 

ieinteresētajām personām būtu vieglāk sazināties savā starpā un ar Eiropas 

Komisijas Veselības un pārtikas nekaitīguma ģenerāldirektorāta pārstāvjiem.  

Katrs lietotājs ir atbildīgs par saturu, kas publicēts ES veselības politikas 

platformā. Eiropas Komisija respektē platformas dalībnieku kopīgotā satura 

īpašumtiesības. Platformas dalībniekiem savukārt ir pienākums pārbaudīt, vai 

https://webgate.ec.europa.eu/cas/about.html?loginRequestId=ECAS_LR-3997188-441ntaqigahnQ3IAEvymrkujfKSdNrigKfg7HrbOCC1xj6UFYH01Amv16zvRL2JAZb6pnNdUJysq4nbzx1vXa5-Jj71zxYb8yrLCUwLpbdAhe-lOUYayWeVR9CfiuWhKGaGP5yRzznztDwcLb6F9xm825e
https://webgate.ec.europa.eu/cas/about.html?loginRequestId=ECAS_LR-3997188-441ntaqigahnQ3IAEvymrkujfKSdNrigKfg7HrbOCC1xj6UFYH01Amv16zvRL2JAZb6pnNdUJysq4nbzx1vXa5-Jj71zxYb8yrLCUwLpbdAhe-lOUYayWeVR9CfiuWhKGaGP5yRzznztDwcLb6F9xm825e
mailto:vards.uzvards@organizacija.xx
mailto:v.uzvards@NVO_nosaukums.xx


23. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

viņiem pieder intelektuālā īpašuma tiesības uz visu saturu, ja viņi vēlas to 

publicēt, un vai viņiem ir atļauja koplietot saturu, uz kuru viņiem nav eksluzīvu 

tiesību (piem., Creative Commons licences, fotoattēlu datu bāzes utml.).   

Platformas dalībniekam ir pienākums platformā sniegt precīzu informāciju par 

savas organizācijas profilu un saturu, ko publicē un kopīgo. Eiropas Komisija 

nav atbildīga par platformas dalībnieku negodprātīgu rīcību. 

Platformas dalībnieku sagaidāmā uzvedība 
 

• Vienmēr izturieties cieņpilni un pieklājīgi pret citiem platformas 

dalībniekiem, pat ja rodas nesaskaņas.  

• Diskusijās ES veselības politikas platformā nedrīkst izpaust ziņas par 

cilvēku veselību. 

• Platformas dalībnieki nedrīkst uzdoties par administratoriem, 

koordinatoriem, redaktoriem vai moderatoriem, savā lietotājvārdā vai 

profilā izmantojot vārdus “Administrators”, “Koordinators”, “Redaktors” 

vai “Moderators”. 

• Diskusiju vadītāji tematiskajos tīklos nedrīkst ļaunprātīgi izmantot savu 

koordinatora lomu, un viņiem vienmēr jāuztur līdzsvarota diskusija, 

ņemot vērā komentārus un idejas no ikviena, kas vēlas sniegt savu 

ieguldījumu konkrēta kopīgā paziņojuma izstrādē.  

• Ja starp platformas dalībniekiem rodas domstarpības par to, vai kādā 

platformas tīklā kopīgotais saturs ir piemērots, galīgo lēmumu pieņems 

Eiropas Komisija.  



24. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

• Pārdošanai paredzētos produktus, tostarp publikācijas, par kurām ir 

jāmaksā, nedrīkst augšupielādēt platformā.  

Ļaunprātīga rīcība un surogātinformācija 
 

Eiropas Komisija cenšas aizsargāt platformas dalībniekus no ļaunprātīgas 

rīcības un surogātinformācijas. Ļaunprātīga rīcība pret lietotājiem un tehniska 

ļaunprātīga rīcība (t.i., viena un tā paša satura atkārtota publicēšana, ko var 

uzskatīt par surogātinformāciju) platformā netiks pieļauta un var novest pie 

konta darbības apturēšanas. Konkrēti, apturēšanu var izraisīt tālāk norādītās 

darbības.  

1. Vairāku kontu izveide vienam lietotājam. Katrai organizācijai ir atļauts 

izveidot vairākus kontus, taču katram darbiniekam var būt tikai viens 

konts. Lai izvairītos no neskaidrībām, neviens lietotājs nedrīkst izveidot 

sev otru kontu. 

• Ļaunprātīga rīcība pret konkrētu mērķi. Jūs nedrīkstat iesaistīties 

mērķtiecīgās ļaunprātīgās darbībās vai vajāšanā. Jūs var atzīt par 

vainīgu saistībā ar vajāšanu, ja esat: vērsies pret konkrētu 

organizāciju, lai nepieklājīgā veidā uzbruktu tās reputācijai vai 

saturam;  

• uzbrucis konkrētai personai vai organizācijai bez jebkādas 

provokācijas, izsakot apvainojumus, necienīgus komentārus vai 

draudus vai veicot cita veida uzbrukumus. 



25. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

2. Ļaunprogrammatūra/pikšķerēšana4. Jūs nedrīkstat publicēt saites uz 

ļaunprātīgu saturu, kura mērķis ir sabojāt vai traucēt cita lietotāja 

pārlūkprogrammu vai datoru vai kompromitēt paziņojumu par privātumu.  

3. Surogātinformācija. Jūs nedrīkstat izmantot platformu 

surogātinformācijas izplatīšanai. Katrā publikācijā pieejamo ziņošanas 

funkciju var izmantot, lai ziņotu par surogātinformāciju. Platformas 

dalībniekiem, kuri vēlas ziņot par surogātinformāciju, ir jāizmanto 

tekstlodziņš, kas paskaidro, kāpēc viņi uzskata, ka saturs, par kuru tiek 

ziņots, ir surogātinformācija. Šajā papildināmajā sarakstā ir sniegti 

piemēri tam, kas ietilpst surogātinformācijas definīcijā: 

• daudzu publikāciju publicēšana ar vienu un to pašu kopēto 

tekstu; 

• nezinātnisks saturs;  

• saturs, kas nav saistīts ar ES veselības politiku;  

• sistemātiska maldinoša vai nepatiesa satura veidošana; 

• atkārtota saišu ievietošana dažādās publikācijās bez jebkāda 

rakstiska atjauninājuma vai informācijas par saitēm;  

• maldinošu kontu vai satura radīšana;  

• trešo personu satura popularizēšana reklāmas nolūkā bez mērķa 

veicināt diskusijas un iesaistīšanos;  

 
 

 

4 Krāpniecība, kuras rezultātā e-pasta lietotājs atklāj personisku vai konfidenciālu informāciju, 
ko krāpnieks var nelikumīgi izmantot.  



26. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

• atkārtota vispārīgas informācijas ievietošana tematiskajos tīklos, 

kas koncentrējas uz vienu tēmu, nolūkā izjaukt sarunu.  

4. Grafiskais saturs.  Jūs nedrīkstat izmantot pornogrāfiskas vai 

vardarbīgas grafiskas ikonas vai attēlus savos ierakstos, profilā vai 

jebkādā citā publikācijā šajā platformā vai jebkurā tās tīklā.   

Nepiemērots saturs 
 

Šādu saturu uzskata par nepiemērotu. Tāda satura publicēšanas rezultātā jūsu 

konts var tikt atspējots un attiecīgās ziņas — izņemtas.  

• Apmelojoši, aizvainojoši, vulgāri, naidīgi, agresīvi, piedauzīgi, zaimojoši 

vai draudīgi ieraksti vai attēli. Tas attiecas, piemēram, uz ziņām vai 

materiāliem, kas aizvaino, aizskar vai pazemo tautību, rasi, reliģiju vai ir 

seksuāli aizskaroši.  Publicētais saturs neatspoguļo Eiropas Komisijas 

oficiālo viedokli. Atbildība par tajā pausto informāciju un viedokļiem 

pilnībā gulstas uz ievietotā satura vai materiāla autoriem. 

• ieraksti vai attēli, ar kuriem tiek pārkāpti Savienības vai dalībvalsts 

tiesību akti, tostarp intelektuālā īpašuma tiesības;  

• preču vai pakalpojumu reklamēšana komerciālai lietošanai. Jūs varat 

runāt par savu organizāciju un organizācijas iniciatīvām, lai sāktu 

diskusiju vai dalītos zināšanās, ko, iespējams, esat ieguvis. Tomēr, ja 

reģistrēsieties tikai sevis, sava uzņēmuma vai citu personu 

reklamēšanai, jūsu konta darbība var tikt apturēta;  

• diskusijas par nelikumīgām darbībām, tostarp programmatūras un 

mediju pirātismu un citiem intelektuālā īpašuma pārkāpumiem;  



27. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

• personiska rakstura diskusijas, kas nav saistītas ar sabiedrības 

veselības jautājumiem;  

• citu cilvēku personiskās informācijas (t.i., tālruņa numura, adreses utt.) 

ievietošana tīklā bez viņu piekrišanas;  

• jebkurš saturs, kurā ir ļaunprogrammatūra, piemēram, vīrusi, Trojas 

zirgi, spiegprogrammatūra utt., kas var kaitēt datora lietotājam;  

• saites uz iepriekš minēto; 

• diskusijas valodā, kas nav angļu valoda, izņemot īpašos valsts tīklos, 

kas izveidoti šim nolūkam, kur ir atļautas publikācijas citās ES valodās. 

Juridisks paziņojums 
Iepazīstieties ar juridisko paziņojumu.  

Personas datu aizsardzība  
Iepazīstieties ar paziņojumu par privātumu (Privacy Statement).  

Publikāciju un citu vienumu atkalizmantošana ir atļauta, ja tiek norādīts avots 

un platformas dalībnieks neizkropļo materiāla sākotnējo nozīmi vai vēstījumu. 
Eiropas Komisijas (vai tās vārdā Publikāciju biroja) rīcībā esošo dokumentu atkalizmantošanas 

politika ir noteikta Komisijas 2011. gada 12. decembra Lēmumā 2011/833/ES. 

Komisija nav atbildīga par jebkādām atkalizmantošanas sekām. 

Tiešraides tīmekļseminārus regulāri organizē ES veselības politikas platformas 

grupa un popularizē tos ar platformas starpniecību. Ja jūs tiem pievienojaties, 

apskatiet tiešraides tīmekļsemināra  

intelektuālā īpašuma tiesību paziņojums par konfidencialitāti  
 

https://commission.europa.eu/legal-notice_lv
https://webgate.ec.europa.eu/hpf/assets/documents/privacy_statement_award_hpp_en.pdf
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/PDF/?uri=CELEX:32011D0833
https://webgate.ec.europa.eu/hpf/assets/documents/Privacy_Statement_LiveWebinars_HPP_final.pdf
https://webgate.ec.europa.eu/hpf/assets/documents/Privacy_Statement_LiveWebinars_HPP_final.pdf


28. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

Platformas dalībnieki, kuri publicē un augšupielādē materiālus ES veselības 

politikas platformā, paziņo, ka viņiem ir īpašumtiesības vai tiesības izmantot 

saturu un kopīgot to platformā. 

Ņemiet vērā, ka, ja jūsu saturs ietver trešo pušu materiālus, jums ir pienākums 

saņemt atļauju un/vai tiesības tos izmantot, kā arī jānorāda materiālu, piem., 

fotogrāfiju, diagrammu, tabulu u. c., avoti.  

Platformas dalībniekiem jāņem vērā iespējamās citu trešo personu tiesības, jo 

īpaši attiecībā uz fotogrāfiju izmantošanu (piem., arhitekti var pieprasīt 

autortiesības uz visiem oriģinālajiem arhitektūras darbiem, kas var tikt attēloti; 

tas pats attiecas uz vizuālajiem māksliniekiem saistībā ar viņu mākslas 

darbiem).  

Fotogrāfijās skaidri identificējamām personām ir tiesības uz savu attēlu, un tām 

ir jādod piekrišana tā publicēšanai. Pārliecinieties, ka jums ir visas vajadzīgās 

atļaujas no ikviena, kas redzams fotoattēlos.  

Publicējot un augšupielādējot materiālus tīmekļvietnē, platformas dalībnieki 

Eiropas Savienībai piešķir neekskluzīvu, bez autoratlīdzības pastāvīgu 

pasaules mēroga licenci izmantot, reproducēt, paziņot un darīt pieejamus 

atklātībā materiālus ES veselības politikas platformu un par darbībām, kas 

saistītas ar ES veselības politikas platformu. 

Platformas dalībnieki tiek aicināti iekļaut paziņojumu par autortiesībām 

attiecībā uz augšupielādēto saturu. Ja saturs ietver trešo personu materiālus, 

skaidri jānorāda attiecīgie autortiesību subjekti.  

Ja vairāku organizāciju pārstāvjiem attiecībā uz vienu un to pašu dokumentu 

pieder līdzautorība, autortiesības kopīgi pieder visiem, tāpēc uzskaitiet visas 



29. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

iesaistītās organizācijas. Jūs varat arī nozīmēt un norādīt personu, ar kuru 

lietotāji varētu sazināties, lai lūgtu atļaujas. 

Saskaņā ar Komisijas 2011. gada 12. decembra Lēmumu 2011/833/ES par 

Komisijas dokumentu atkalizmantošanu tā ir atļauta attiecībā uz visiem Eiropas 

Komisijas dokumentiem, ja ir norādīts avots un platformas dalībnieks 

neizkropļo materiāla sākotnējo nozīmi vai vēstījumu. Šis režīms neattiecas uz 

trešo personu saturu. Šādos gadījumos atkalizmantošanai ir vajadzīga īpaša 

atļauja, ja vien nav norādīts citādi. Platformas dalībnieki tiek aicināti norādīt to 

satura atkalizmantošanas nosacījumus. 

Eiropas Savienība nav atbildīga par intelektuālā īpašuma tiesību pārkāpumiem, 

kas var rasties saistībā ar saturu, ko augšupielādējuši vai ievietojuši platformas 

dalībnieki, kuri nav ES darbinieki.  

Ja uzskatāt, ka ir pārkāptas jūsu autortiesības vai blakustiesības, aicinām sazināties ar Eiropas 

Komisiju, rakstot uz e-pasta adresi SANTE-HPP@ec.europa.eu.  

Padomi, kā nodrošināt pieņemamu saturu 
 

• Visus ierosinājumus publicējiet attiecīgajā interešu jomā, ja tos izsakāt 

specializētajā tīklā. Ja saturs ir vispārīgs, ievietojiet to Agora tīklā.  

• Ievietojot dokumentus vai publikācijas, izmantojiet īsus, skaidrus un 

kodolīgus virsrakstus. 

• Centieties izteikties pēc iespējas skaidrāk. 

• Kopīgojiet saturu kā tādu, kas interesē jūsu organizāciju, bet 

nepublicējiet to Eiropas Savienības vārdā. Trešo personu platformas 

dalībnieku (t. i., lietotāju, kas nav Eiropas Komisijas lietotāji) publicētais 

saturs neatspoguļo Eiropas Komisijas oficiālo viedokli. Atbildība par tajā 

mailto:SANTE-HPP@ec.europa.eu


30. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

pausto informāciju un viedokļiem pilnībā gulstas uz ievietotā satura vai 

materiāla autoriem. 

Dokumenti, ko platformā ievieto dalībnieki 
 

Šīs platformas mērķis ir ļaut ieinteresētajām personām paust viedokli par 

dažādiem sabiedrības veselības jautājumiem Eiropas Savienībā. Ieinteresētās 

personas apkopo un publicē kopīgus paziņojumus par sabiedrības veselības 

jautājumiem tematiskajos tīklos. Eiropas Komisija šādos tīklos var kopīgot 

informāciju, kas varētu būt saistīta ar šiem paziņojumiem, bet neiesaistīsies šo 

paziņojumu sagatavošanā. Tomēr paziņojumu saturs neatspoguļos Eiropas 

Komisijas oficiālo viedokli. Ja organizācijas piedalās paziņojuma izstrādē, 

autorība tiks attiecināta uz organizācijām, kas sagatavojušas paziņojumu, 

nevis personām, kuras piedalījās organizāciju vārdā.  

Ziņošana par neatbilstošu rīcību 
 

• ES veselības politikas platformas dalībnieki var ziņot Eiropas Komisijai 

par jebkādām publikācijām kā neatbilstošām. Ja uzskatāt, ka publikācija 

pārkāpj kādu no platformas nosacījumiem vai saturs ir nepiemērots, 

aicinām brīdināt Komisiju, sagatavojot ziņojumu. 

 

• Ja vēlaties ziņot par kāda platformas dalībnieka pastāvīgi neatbilstošu rīcību, 

surogātinformācijas publicēšanu vai sistemātiski nepiemērotu saturu, ziņojiet pa e-

pastu SANTE-HPP@ec.europa.eu, paskaidrojot ziņojuma iesniegšanas 

iemeslu. Eiropas Komisija izskatīs jūsu komentārus un vajadzības 

gadījumā atbilstoši rīkosies.  

 

mailto:SANTE-HPP@ec.europa.eu


31. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

• Uzdošanās par citu personu. Jūs nedrīkstat uzdoties par citiem 

platformas dalībniekiem vai organizācijām, lai apzināti maldinātu, 

mulsinātu vai krāptu citus vai bojātu šo dalībnieku vai organizāciju 

reputāciju. Ja uzskatāt, ka kāds platformas dalībnieks uzdodas par citu dalībnieku 

vai organizāciju, informējiet Eiropas Komisiju pa e-pastu SANTE-

HPP@ec.europa.eu. 

 

• Eiropas Komisija nav atbildīga par ES veselības politikas platformas 

dalībnieku uzdošanos par citu personu un ļaunprātīgu vai neatbilstošu 

rīcību. Tomēr tā patur tiesības rīkoties, kā uzskata par nepieciešamu, lai 

apturētu šādu rīcību.  

Platformas uzraudzība un disciplinārie pasākumi  
 

Eiropas Komisija patur tiesības uzraudzīt platformu, tostarp tīklus, diskusijas un 

jebkādu citu kopīgotu saturu, un izņemt jebkādus ierakstus vai apturēt to 

dalībnieku darbību, kuri neievēro noteikumus un nosacījumus, kas norādīti šajā 

dokumentā, platformā sniegtajā juridiskajā paziņojumā un paziņojumā par 

privātumu. Tas attiecas arī uz ierakstiem, kuri traucē vai kavē mūsu tehnisko 

darbu.  

Eiropas Komisija patur tiesības uz laiku vai pastāvīgi slēgt vai apturēt jebkura 

platformas dalībnieka kontu. Lietotājs tiks informēts par to, kā arī par šāda 

lēmuma iemesliem.  

Ja uzskatāt, ka moderatori pret jums izturējušies netaisnīgi, varat vērsties Eiropas Komisijā, 

rakstot uz e-pasta adresi SANTE-HPP@ec.europa.eu, un mēs rūpīgi izskatīsim jūsu 

iesniegumu. Sazinoties ar mums, norādiet e-pastu, kas izmantots, lai reģistrētos 

platformā.  

mailto:SANTE-HPP@ec.europa.eu
mailto:SANTE-HPP@ec.europa.eu
mailto:SANTE-HPP@ec.europa.eu


32. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

Ar plašu sabiedrību netiks rīkotas nekādas diskusijas par platformas dalībnieka 

dalības apturēšanu vai jebkādu disciplinārsodu.  

Atrunas un atbildības ierobežojumi  
 

Saites no ES veselības politikas platformas uz ārējām tīmekļa vietnēm. 

• ES veselības politikas platformā var tikt norādītas saites uz Eiropas 

Savienības iestādēm un citām tīmekļa vietnēm, kas attiecas uz 

Komisijas darbu. Jāņem vērā sekojošais: 

o ja piekļūstat citai tīmekļa vietnei, izmantojot saiti, kas norādīta ES 

veselības politikas platformā, uz jums attiecas šīs vietnes 

privātuma politika; 

o Eiropas Komisija nav atbildīga par tādu ārēju tīmekļa vietņu 

saturu, uz kurām ved saites no šīs lapas. Saites uz citām tīmekļa 

vietnēm nebūtu jāuzskata par Eiropas Komisijas apstiprinājumu 

to saturam.  

Saites no ārējām tīmekļa vietnēm uz ES veselības politikas platformu.  

• Uz saitēm, kas no ārējām trešo personu tīmekļa vietnēm ved uz ES 

veselības politikas platformu, attiecas šādi nosacījumi: 

o saites uz platformu var izveidot tikai tad, ja tīmekļa lapās ir 

redzami ES veselības politikas platformas noteikumi un 

juridiskais paziņojums (norādiet saiti uz sākumlapu); 

o saites nedrīkst maldināt, ka satura avots ir citas vietnes 

platformas dalībnieki. Jābūt skaidrām norādēm par Eiropas 

Komisiju kā satura avotu; 



33. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

o platformas dalībniekiem, kuri piekļūst ES veselības politikas 

platformas tīmekļa vietnei, izmantojot ārēju saiti, jābūt skaidri 

saprotamam, ka viņi skata informāciju, kas ir bezmaksas un nav 

ekskluzīva; 

o saitēm nevajadzētu radīt iespaidu, ka Eiropas Komisija atbalsta 

vai atzīst ārējās tīmekļa vietnes (vai to pārvaldošās organizācijas) 

mērķus vai saturu; 

o ja saites uz platformu ir pieejamas rāmjveida tīmekļa vietnēs, ES 

veselības politikas platformas saturu minētajā tīmekļa vietnē 

nevajadzētu sniegt tādā veidā, ka tas varētu maldināt platformas 

dalībniekus par satura izcelsmi. 

Platformas izmantošanas izbeigšana 
 

Jums ir tiesības pārtraukt dalību platformā un dzēst savu kontu. Lai to izdarītu, 

sūtiet pieprasījumu uz e-pasta adresi SANTE-HPP@ec.europa.eu. 

Secinājums 
 

Lai gan šie noteikumi attiecas uz visbiežāk sastopamajiem gadījumiem, tie 

nevar paredzēt visas iespējamās situācijas. Līdz ar to Eiropas Komisija patur 

tiesības veikt jebkādas darbības, ko uzskata par piemērotām, lai nodrošinātu, 

ka ES veselības politikas platformas darbība netiek traucēta vai izmantota 

ļaunprātīgi. 

Eiropas Komisija patur tiesības nekavējoties un bez iepriekšēja brīdinājuma 

apturēt platformas dalībnieka kontu, ja lietotājs atkārtoti neievēro ES veselības 

politikas platformas reglamentu. 

mailto:SANTE-HPP@ec.europa.eu


34. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

Šo reglamentu var pārskatīt. Jaunākā versija vienmēr būs atrodama platformas 

sākumlapā šeit. Eiropas Komisija patur tiesības atjaunināt šo dokumentu bez 

iepriekšēja brīdinājuma.  

https://webgate.ec.europa.eu/hpf/


35. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

2.2. Pamatprincipi attiecībā uz 
pārredzamību  
Interešu konflikts 
Organizācijām, kas reģistrētas ES veselības politikas platformā, būtu 

demokrātiskā veidā jāapstiprina savi noteikumi, kas attiecas uz partnerībām, 

sponsorēšanu un zinātnisko kompetenci. Noteikumos būtu arī sīki jāizklāsta, kā 

tiek risināti interešu konflikti. Pēc pieprasījuma būtu jādara pieejams 

paziņojums, kurā izklāstīti noteikumi. Tam būtu jāatbilst organizācijas mērķiem 

un uzdevumam, un tajā jāiekļauj pārredzamības kritēriji. 

Mērķi/misija 
Organizācijai būtu skaidri jādefinē savi uzdevumi un mērķi un jādara tie publiski 

pieejami. Pēc tam šī misija un mērķi būtu demokrātiskā veidā jāapstiprina 

struktūrai, kas pārstāv organizācijas biedrus (piem., kopsapulce). 

Tiesību subjekta statuss 
Organizācijai vajadzētu būt likumīgi reģistrētai kādā no Eiropas Savienības (ES) dalībvalstīm, 

Islandē, Norvēģijā vai jebkurā citā valstī, kas piedalās programmas “ES — veselībai” 

finansēšanā. Trešās valstīs likumīgi reģistrētu organizāciju pieprasījumi piekļūt 

platformai tiks izvērtēti ad hoc kārtībā; tas attiecas arī uz Apvienotās Karalistes 

pieprasījumiem. Šajos noteikumos ir jāņem vērā tiesību aktos noteiktā 

organizāciju, jo īpaši jumta tīklu, daudzveidība.  

Dokumentos, kas nosaka tiesību subjekta statusu, būtu precīzi jānorāda mērķi, 

dalības kritēriji un organizatoriskā struktūra, un tie būtu jādara publiski 

pieejami. 

https://ec.europa.eu/health/funding/eu4health_lv


36. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

Dalībnieki 
Attiecīgā gadījumā pilnam dalībnieku sarakstam vajadzētu būt precīzam, 

publiski pieejamam un regulāri atjauninātam. 

Pārvaldība 
Organizācijai vajadzētu būt valdei vai līdzīgai struktūrai, kas pārstāv tās 

dalībniekus. Šīs struktūras loma būtu skaidri jādefinē un jāapstiprina 

kopsapulcē. Tās locekļu vārdi un darbības būtu jādara pieejamas atklātībā. 

Skaidri jānorāda arī viņu attiecības ar publiskā vai privātā sektora 

ieinteresētajām personām. 

“Association de fait” gadījumā ir jāuzrāda līdzīgas demokrātiskas struktūras un 

procesi. 

Pārskatatbildība un apspriešanās kārtība 
Organizācijas paziņojumos un viedoklī būtu jāatspoguļojas tās locekļu uzskati 

un viedokļi. Jābūt ieviestām demokrātiskām, skaidrām, regulārām un 

pārredzamām apspriešanās procedūrām ar locekļiem, un tās būtu jādefinē 

iekšējos noteikumos, ko demokrātiski apstiprinājusi kopsapulce vai paši locekļi. 

Šīm apspriešanās procedūrām būtu jānodrošina efektīvs dialogs starp 

dalībniekiem, vadības izpildstruktūrām un sekretariātu un jānodrošina, ka 

dalībnieki atbalsta organizācijas paustos viedokļus. 

Finanšu informācija 
Informācija par finansēm, to avotiem un kontiem būtu jādara pieejama visiem, 

kas vēlas ar to iepazīties. 

Attiecībā uz pārskatiem — organizācijai būtu jāpublicē gada pārskats vismaz 

sešus mēnešus pēc kopsapulces veiktās pārbaudes. 



37. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

Attiecībā uz finansējuma avotiem — organizācijai būtu jāatklāj gan privātā, gan 

publiskā finansējuma avoti, norādot publiskā un privātā finansējuma finansētāju 

nosaukumus, kā arī finansējuma mērķi. Būtu jānorāda arī finanšu iemaksas 

saņemto summu un organizācijas budžeta procentuālās daļas izteiksmē. 

Tomēr nav jāiekļauj ļoti mazas summas (piem., 0,01 % no organizācijas 

kopējiem ieņēmumiem). 

Darbības 
Organizācijai būtu jāpublicē gada ziņojums par veiktajām darbībām, kā arī par 

vispārējo darbību veidu. Kopumā informācijai par organizācijas darbību 

vajadzētu būt publiski pieejamai, precīzai un regulāri atjauninātai. Šajā 

informācijā būtu jānorāda darbību galvenie institucionālie mērķi un jebkādas 

attiecības ar publiskā un privātā sektora partneriem. 



38. lpp.  ES veselības politikas platforma 
   

 

 

2.3. Izvērtēšana un organizatoriskais 
atbalsts 
 

Organizatoriskais atbalsts 

SANTE ĢD nodrošina ES veselības politikas platformas sekretariātu. Tas 

koordinē Komisijas iesaisti un dalību platformā, atvieglo saziņu Komisijā un 

izplata informāciju iekšēji. Šīs darbības tiek atbalstītas ar īpašu līdzekļu piešķīrumu 

saskaņā ar programmu “ES — veselībai”. 

Atkalizmantošana ir atļauta ar noteikumu, ka tiek norādīts avots un platformas 

dalībnieks neizkropļo materiāla sākotnējo jēgu un vēstījumu. Eiropas Komisijas 

atkalizmantošanas politika ir noteikta Komisijas 2011. gada 12. decembra Lēmumā 
2011/833/ES. Eiropas Komisija nav atbildīga un nav atbildīga ne par kādām sekām, kas 

izriet no atkalizmantošanas. 

Kontaktinformācija 

  

Jums ir jautājumi? 
Jautājumus sūtiet pa e-pastu uz adresi SANTE-HPP@ec.europa.eu. 

© Eiropas Komisija, 2023. 

https://ec.europa.eu/health/funding/eu4health_lv
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/PDF/?uri=CELEX:32011D0833
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/PDF/?uri=CELEX:32011D0833

	1.  Darba metodes
	1.1. Darba metodes. Mērķi un struktūra
	Mērķi
	Struktūra

	1.2. Darba metodes. Platforma
	Platformas dalībnieki (lietotāji)
	Reģistrācija  Lai reģistrētos ES veselības politikas platformā, lietotājiem ir jāizveido konts Eiropas Komisijas autentificēšanas sistēmā (EU Login). Lai izveidotu kontu, noklikšķiniet šeit. Izmantojiet individuālo vārdu, uzvārdu un e-pasta adresi.
	Lai nodrošinātu pārredzamību, lietotājvārdi ES veselības politikas platformā tiek izveidoti automātiski, tostarp lietotāja vārds un organizācija, kurā lietotājs strādā. Platformā var piedalīties vairākas personas no konkrētās organizācijas. Tas ļauj o...
	Pēc piekļuves pieprasījuma ES veselības politikas platformas komanda pārbauda, vai pieteikuma iesniedzējs atbilst iepriekš minētajiem kritērijiem, un piešķir vai atsaka piekļuvi kopējam tiešsaistes Agora tīklam. Pieprasījumus izskata darba dienās no p...
	Ja piekļuve tiks piešķirta, lietotājs varēs piekļūt kopējam tiešsaistes Agora tīklam, tekošajā brīdī atvērtajiem tematiskajiem tīkliem un apmaiņas tīkliem. Šajā posmā lietotāji var pieprasīt piekļuvi ierobežotiem tīkliem, piemēram, tīkliem, ko adminis...
	Struktūra
	Platforma sastāv no publiskas tīmekļa vietnes un trim sadaļām.
	1. Publiska tīmekļvietne, kurā ir vispārīga informācija par ES veselības politikas platformu, ļauj plašai sabiedrībai piekļūt visās ES valodās esošai informācijai.
	2. Agora tīkls ir kopīga diskusiju telpa, kas pieejama visām ieinteresētajām personām, kuras atbilst noteiktajiem kritērijiem un ir reģistrējušās. Ieinteresētās personas tiek aicinātas publicēt ziņas, pasākumus, saites un dokumentus, kas saistīti ar v...
	 Starpnozaru komunikācija: sabiedrības veselības informāciju, kas saistīta ar Komisijas vai ieinteresēto personu iniciatīvām, ar kurām var dalīties ar sabiedrību, izplata Agora tīklā un attiecīgā gadījumā jebkurā citā ierobežotas piekļuves tīklā.
	 Atklātu apspriešanos veicināšana: Komisija veicina un publicē apspriešanās, lai lūgtu ieinteresēto personu viedokli par konkrētiem veselības jautājumiem un mudinātu tās sniegt ieguldījumu politikas dialogos, izmantojot oficiālos apspriešanās kanālus.
	 Informācijas vākšana ziņojumiem: SANTE ĢD aicina ieinteresētās personas paust savu viedokli un kopīgot citu būtisku informāciju, pamatojoties uz empīriskiem datiem, veiktajiem pētījumiem vai labu praksi.
	 Jaunu, ar veselību saistītu problēmjautājumu noteikšana: SANTE ĢD vēlas uzzināt ieinteresēto personu viedokļus par jauniem, ar veselību saistītiem problēmjautājumiem vai prioritātēm.
	 Ieinteresēto personu dalība konferencēs: Agora tīklā visām reģistrētajām ieinteresētajām personām tiek popularizēta informācija par sabiedrības veselības pasākumiem un konferencēm;
	 Informācija par veselību visās politikas jomās: Agora tīkls sniedz iespēju iegūt informāciju par citām ar veselību saistītām politikas jomām, kas var interesēt sabiedrības veselības kopienu.
	3. Apmaiņas tīkli: tie ir pieejami visiem platformā reģistrētajiem lietotājiem un ir paredzēti, lai apmainītos ar labu praksi, kopīgotu mācību materiālu un mudinātu lietotājus būt savstarpējā saskarē.
	4. Tematiskie tīkli ir pagaidu tīkli, kas pieejami visiem platformas dalībniekiem un ir izveidoti uz ierobežotu laiku, lai atvieglotu kopīgu paziņojumu sagatavošanu par izvēlētiem veselības jautājumiem.
	4.1. Tematisko tīklu darbība.
	 Katru gadu platformā tiek izsludināts uzaicinājums iesniegt priekšlikumus, un to popularizē visos Komisijas saziņas kanālos (Twitter @EU_Health, Sabiedrības veselības tīmekļa vietne, HaDEA tīmekļa vietne). Komisija katru gadu izvirza virkni tematu, ...
	 Tīkla vadītāji tiks aicināti iesniegt savu galīgo kopīgo paziņojumu ES veselības politikas platformas gadskārtējā sanāksmē. Šajā iesniegumā būtu jāpaskaidro paziņojuma dalībnieku viedokļi.
	5. Komisijas un dalībvalstu vadīti tīkli parasti ir pieejami ieceltajiem locekļiem, bet ne tikai. Atbildīgie Komisijas un dalībvalsts ieceltie darbinieki uzrauga šīs grupas un nodrošina moderāciju, kā arī kopīgo grupas publisko informāciju ar pārējiem...
	Moderators
	Funkcijas
	Platformas dalībniekiem ir pieejamas tālāk uzskaitītās funkcijas.
	 Publicēt ziņas — publicēt rakstus, atjauninājumus vai viedokļus par veselības problēmjautājumiem jebkurā tīkla ziņu plūsmā un pievienot dokumentus, attēlus vai saites uz ziņām.
	 Strādāt kopīgi — ikviens Platformas dalībnieks var augšupielādēt jaunas dokumenta versijas Agoras vai jebkura cita tīkla bibliotēkā jebkurā izstrādes procesa brīdī.
	 Sākt diskusijas, izmantojot komentāru lauku zem katras ziņas.
	 Pasākumi — izveidot, kopīgot un popularizēt pasākumus un aicināt platformas dalībniekus tiem pievienoties.
	 Aptaujas — veidot viedokļu aptaujas.
	 Bibliotēka — augšupielādēt (tostarp lielapjoma augšupielāde) vai lejupielādēt dokumentus Agora tīkla bibliotēkā vai jebkurā tīklā, kuram ir piekļuve.
	 Paziņojumi — būt informētiem par jaunumiem un pasākumiem, kuriem sekojat, lūdzot saņemt brīdinājumus, ja tiek veikti atjauninājumi (skatiet paziņojumu centru lapas augšdaļā un noklikšķiniet uz zvana ikonas, lai saņemtu brīdinājumus).
	 Biļetens — saņemt biļetenu divreiz nedēļā ar visiem jūsu tīkla jaunākajiem atjauninājumiem.
	 Tīmekļsemināri — pievienoties tiešraides tīmekļsemināriem, ko organizē platformas komanda. Diskusiju tēmas ir saistītas ar ES veselības prioritātēm un ES veselības politikas platformas prioritātēm (tostarp apmācības par jaunām funkcijām vai kopīgo p...

	1.3. Darba metodes. ES veselības politikas platformas sanāksmes
	Biežums
	Tematiskā tīkla sanāksmes
	ES veselības politikas platformas gadskārtējā sanāksme
	Kā piedalīties gadskārtējā sanāksmē?
	Pēc atlases procedūras dalībnieki saņem apstiprinājumu pa e-pastu.
	Rezultāts un izplatīšana

	2. Noteikumi
	2.1. Pamatnoteikumi
	Lietotājvārds un parole
	Jūsu kā lietotāja tiesības un pienākumi
	Platformas dalībnieku sagaidāmā uzvedība
	Ļaunprātīga rīcība un surogātinformācija
	Nepiemērots saturs
	Juridisks paziņojums
	Personas datu aizsardzība
	intelektuālā īpašuma tiesību paziņojums par konfidencialitāti
	Padomi, kā nodrošināt pieņemamu saturu
	Dokumenti, ko platformā ievieto dalībnieki
	Ziņošana par neatbilstošu rīcību
	Platformas uzraudzība un disciplinārie pasākumi
	Atrunas un atbildības ierobežojumi
	Platformas izmantošanas izbeigšana
	Secinājums

	2.2. Pamatprincipi attiecībā uz pārredzamību
	Interešu konflikts
	Mērķi/misija
	Dalībnieki
	Pārvaldība
	Finanšu informācija
	Darbības

	2.3. Izvērtēšana un organizatoriskais atbalsts
	Jums ir jautājumi?


